
svobodný hlas                                                                                 4. dubna 2007                                                                                            strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky 
i faxem - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají 
být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na 
ně písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Poštovní schrán-
ka 124, 440 01 Louny. Telefon a záznam-
ník: 415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                         4. dubna  

14:30   Dětské oddělení Městské knihovny v Lounech - VELIKONOČNÍ ODPO-
LEDNE, povídání o velikonocích a výroba velikonoční výzdoby

17:00   Kulturní dům v Podbořanech - JARNÍ SETKÁNÍ, tradiční setkání základ-
ních uměleckých škol Podbořany, Postoloprty a Žatec

17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - OBRÁZKY Z DĚJIN, třídní koncert šer-
mířů učitele Petra Dočkala a jeho hostů

Čtvrtek                                                                       5. dubna  
10:00 - 12:00 Sálek Městské knihovny v Lounech - PRÁZDNINOVÉ ODPOLED-

NE, pohádkové čtení a malování 
17:30   Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ, Zelený čtvrtek - den po-

slední večeře Ježíše Krista, památka ustanovení mše svaté
17:30   Městské divadlo Žatec - SPORTOVEC ROKU 2006, ocenění nejlepších 

sportovců města Žatec
Pátek                                                                          6. dubna  

10:00 - 12:00 Sálek Městské knihovny v Lounech - PRÁZDNINOVÉ ODPOLED-
NE, literárně divadelní dílna

15:00   Chrám sv. Mikuláše v Lounech - VELKÝ PÁTEK - KŘÍŽOVÁ CESTA
16:00   Chrám sv. Mikuláše v Lounech - VELKÝ PÁTEK - SVÁTOST SMÍŘENÍ
17:30   Chrám sv. Mikuláše v Lounech - VELKÝ PÁTEK - DEN UMUČENÍ JEŽÍŠE 

KRISTA
Sobota                                                                        7. dubna   

8:30    Tělocvična Základní školy v Postoloprtech - XXII. VELIKONOČNÍ TURNAJ 
ve volejbale losovaných družstev, pořádá volejbalový klub Sokol Postolo-
prty

14:00   Kostel sv. Václava ve Velké Černoci - BENEFIČNÍ KONCERT, představí 
se žáci ze Základní umělecké školy v Žatci a Žatecký příležitostní sbor, 
výtěžek z dobrovolného vstupného půjde na obnovu kostela

14:00   Náměstí Svobody v Žatci - VELIKONOČNÍ TRHY, sváteční náladu zpří-
jemní vystoupení tanečnic ze třídy Ivany Fábryové

14:00   Kostel ve Velké Černoci - VELIKONOČNÍ KONCERT, představí se žáci 
hudebního oboru v komorní hře a zpěvu společně s Žateckým příležitost-
ním sborem

14:00 - 17:00 Zasedací místnost nad obchodem v Deštnici -                          
VELIKONOČNÍ VÝSTAVA, pořádá Obecní úřad Deštnice a zároveň žádá 
maminky a děti, aby výstavu obohatily svými výrobky

19:00   Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ, Bílá sobota - slavné vzkříše-
ní Ježíše Krista, svěcení ohně a velikonoční svíce, křestní bohoslužba

Neděle                                                                        8. dubna  
8:30    Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ - Boží hod velikonoční, 

vystoupí chrámový sbor - Josef Říha - Missa brevis 
14:00 - 18:00 Kulturní dům v Dobroměřicích - VELIKONOČNÍ ODPOLEDNE 

S LOUNSKOU TŘINÁCTKOU
14:00   Křížova vila v Žatci - HISTORIE NÁRODNÍ HÁZENÉ V ŽATCI, výstava 

dokumentuje vývoj tohoto sportu v Žatci v letech 1947 – 2007
14:00 - 17:00 Zasedací místnost nad obchodem v Deštnici -                          

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA, pořádá Obecní úřad Deštnice a zároveň žádá 
maminky a děti, aby výstavu obohatily svými výrobky

14:00   Křížova vila v Žatci - HISTORIE NÁRODNÍ HÁZENÉ V ŽATCI, vernisáž 
výstavy, která dokumentuje vývoj tohoto sportu v Žatci v letech 1947 
– 2007

16:00 - 20:00 Kulturní dům Smolnice - VELIKONOČNÍ PODVEČER S PICHLO-
VANKOU, připravena je i bohatá tombola

16:00   Kostel v Horním Ročově - VELIKONOČNÍ KONCERT, vystoupí Ročovský 
pěvecký sbor pod taktovkou Karla Chlouby

Pondělí                                                                       9. dubna  
9:00    Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ, Velikonoční pondělí - křest-

ní bohoslužba, zpívá Dívčí chrámový sbor - J. Křička: Victime paschali 
laudes, Paškální svíce a další písně

14:30   Poutní svatyně Panny Marie v Dolním Ročově - VELIKONOČNÍ BOHO-
SLUŽBA

11:00 - 13:00 Zřícenina hradu Pravda u Domoušic - PRO VELIKONOČNÍ VAJÍČ-
KO NA PRAVDU, 26. ročník tradičního vítání jara pořádá Klub českých 
turistů TJ Lokomotiva Louny

Úterý                                                                         10. dubna   
17:00   Sál Základní umělecké školy v Žatci - VI. ŽÁKOVSKÝ KONCERT, 

v pestrém programu vystoupí žáci hudebního, literárně dramatického 
a tanečního oboru     

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - ÚŽASNÁ SLEČNA FLINTOVÁ, současná 
anglická veselohra v podání herců Divadla Radka Brzobohatého

Středa                                                                       11. dubna 
10:00   Kulturní dům v Tuchořicích - VELIKONOČNÍ TURNAJ DRUŽSTEV V ŠIP-

KÁCH, osmý ročník turnaje o putovní pohár „Ředitele ÚSP v Tuchořicích“, 
soutěží se ve hře HI-score, družstvo tvoří čtyři hráči a jeden partner, akci 
pořádá Ústav sociální péče Tuchořice a Občanské sdružení „Zlaté údolí“

16:30   Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, na třídním 
koncertě se představí žáci ze třídy Igora Rjabikova, který učí klávesové 
nástroje a bicí a Zdeňka Patrovského vyučujícího akordeon a klávesy

17:00   Městské divadlo Žatec - JARNÍ SETKÁNÍ, přátelský koncert základních 
uměleckých škol Podbořany, Postoloprty a Žatec

19:00   Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - JIŘÍ KONVRZEK & KONVRZEK, 
z Konvrzkových písní je cítit touha jít vlastní hudební cestou, bez ohledu 
na trendy, které zrovna vládnou světem

VÝSTAVY
VÝTVARNÉ PRÁCE ZŠ 28. ŘÍJNA LOUNY (Vstupní foyer Vrchlického divadla 

v Lounech, do 31. března)
KRAJINOMALBA V SRDCI EVROPY - výstava Soukromého gymnázia Pod Vyše-

hradem Praha Kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 30. dubna)
PANOVNÍCI ČESKÝCH ZEMÍ - výstava reliéfních dřevořezeb Jarmily Haldové 

(Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 22. dubna)
HISTORIE NÁRODNÍ HÁZENÉ V ŽATCI - výstava dokumentuje vývoj tohoto 

sportu v Žatci v letech 1947 – 2007 (Křížova vila v Žatci, do 13. května)
KRÁSNÝ SVĚT KRÁSIVEK (Oblastní muzeum v Lounech, do 20. května)
MYŠLENKY - výstava prací žáků výtvarného oboru ze ZUŠ Louny (Oblastní 

muzeum v Lounech, do 20. května)
ANGLIE A SKOTSKO FOTOAPARÁTEM MARTINY PASTOROVÉ - výstava 

fotografií (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, do 30. května)
MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum české 

vesnice Peruc, do 30. září)

Domy, usedlosti
n  Koupím usedlost popř. 

domek na Lounsku, Žatecku 
- nejlépe s polnostmi. Tel.: 
608 069 970.

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám dr. 3+1 v Lounech 

(u nemocnice). Plast. okna, zdě-
né jádro, balkon, 69 m2 ve 3. pa-
tře bez výtahu. Tel.: 603 957 497 
(19 hod.)

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnictví 
v Lounech. Cena od 330.000 
Kč. Náklady na bydlení vč. 
splátky na příp. hypotéku do 
5.000 Kč. Tel.: 603 267 370.

n Pronajmu panelákový byt 
4+1 v LN, sídliště Nad Tratí. 
Lodžie, sklípek. Byt je vyba-
vený - úprava možná. Cena 
10.000 Kč/měsíc vč. poplatků. 
Vratná kauce - dva nájmy. Volný 
od dubna. Tel.: 608 819 295.
n Koupím byt v Lounech, i za-

dlužený, případně neoprávněné 
uživatele či neplatící nájemníky 
vystěhuji. Platba hotově, se-
psání smluv zabezpečím. Tel.: 
777 655 041.

n Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

n Vyměním (případně prodám) 
pěkný opravený byt 2+1 s balko-
nem v os.vl. Postoloprty za menší 
domek v okolí, s doplatkem. Vo-
lejte prosím 723 126 253.
Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám udržovanou zahra-

du 550 m2 v os. vlastnictví pod 
pivovarem v Lounech. Zavedená 
užit. voda, novější chatka 2x3 m, 
foliové jezírko 6 x 9 m. Klidné 
prostředí, cena 125.000 Kč. Do-
hoda jistá. Tel.: 777 789 912.
n  Kdo pronajme zahrádku 

v LN? Tel.: 721 133 238.
n Prodám zahradu v Lounech 

Losech, 12 a, oplocená, obdělá-

Zaměstnání, služby

n Orava s. r. o. přijme na 
HPP obchodního zástupce. 
Požadavky: práce na PC 
- Excel, praxe jako OZ min. 
3 roky, velká časová flexibili-
ta. Tel.: 777 724 499, e-mail: 
lang@orsat.cz.

n  Přijmeme servírku/
číšníka do kavárny Dalibor-
ka. Volejte prosím od 8 do 16 
hodin na telefonický kontakt: 
603 267 370.

n Firma Ing. Zbyněk Malí-
nek - MARST (Cítoliby) při-
jme truhláře pro zakázkovou 
výrobu. Tel.: 777 174 380.

n Chcete si  přivydělat 
10.000 Kč měsíčně? Časově 
nenáročná činnost obchodní-
ho zástupce. Vhodné pro ko-
munikativní osoby s živnos-
tenským listem a mobilním 
telefonem. V místě Vašeho 
bydliště. Zavolejte nám na 
800 169 169 a dozvíte se více. 
Provident Financial s. r. o.

n  Kamenictví Líšťany 
-  výroba pomníků, pře-
brušování, opravy, písmo, 
doplňky. Přírodní kámen, 
stavební a zahradní architek-
tura, krby. Tel.: 606 253 246, 
415 691 666.

n Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajis-
tím. Tel.: 607 232 409.

n  Půjčky všem bez ru-
čitele, hypotéky nově bez 
úroků. Tel.: 723 780 318, 
608 049 102.

n  Jednoduchá půjčka. 
Vyřízení po telefonu. Bez 
poplatku předem. Tel.: 
602 441 724.

pozvánka do kina

n BLŠANY
7. 4.   V TOM DOMĚ STRAŠÍ 

(USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

13. 4.  OBSLUHOVAL JSEM 
ANGLICKÉHO KRÁLE 
(ČR, SR, SRN)

Začátek v 18 hodin.
n LOUNY SVĚT

4. - 5. 4. WORLD TRADE CEN-
TER (USA)

6. - 9. 4. MOJE SUPERBEJVAL-
KA (USA)

10. - 12. 4. MY DVA A KŘEN 
(USA)

Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
n PERUC

7. 4.   SPLÁCHNUTEJ (VB, 
USA)

Začátek v 15:30 hodin.
7. 4.   OBSLUHOVAL JSEM 

ANGLICKÉHO KRÁLE 
(ČR, SR, SRN)

Začátek v 17:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

5. 4.   OBSLUHOVAL JSEM 
ANGLICKÉHO KRÁLE 
(ČR, SR, SRN)

Začátek v 19 hodin.
9. 4.   JEDNÉ NOCI V JEDNOM 

MĚSTĚ (ČR)
Začátek v 17 hodin.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ

7. 4.   TANČÍM, ABYCH ŽIL 
(USA)

9. 4.   LET´S DANCE (USA)
Začátky v 19:30 hodin.
8. 4.   S ČERTY NEJSOU ŽER-

TY (ČSR)
Začátek v 10 hodin.

vaná, zděná chata 25 m2, kůlny, 
studna, el. 380/220 V - vše nové. 
Tel.: 415 656 511.
n  Sháním pronájem za-

hrádky v Lounech a okolí nebo 
pronájem rodinného domku se 
zahrádkou na delší dobu. Tel.: 
721 133 238.
Garáže
n Koupím garáž v Lounech 

u trati u evangelického kostela. 
Tel.: 777 648 910.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Ford Escort 3dv., 

1,6 16 V, benz., bílé barvy, r. v. 
95, TK + EM do 21. 3. 2009, 
2x airbag, servo, centrál na 
DO, rádio s CD/MP3. Cena 
27.000 Kč. Dohoda jistá. Tel.: 
777 648 910.
n  Prodám Škoda Forman 

GLXI, zelenomodrá metalíza, 
rok výroby 1994, tažné zaříze-
ní, střešní okno, lišty na střechu, 
imobilizér, přední mlhovky, dál-
kový centrál. STK do 2009. Bez 
koroze, motor perfektní. Cena 
dohodou. Tel.: 604 881 164.
n Prodám Š 105 (1988) ve 

velmi dobrém stavu, nová TK 
do 25. 3. 2009, střešní nosič, 
tažné zařízení, přidám i nové 
náhradní díly. Cena 5.000 Kč. 
Tel.: 606 500 554.
n  Prodám karavan tovární 

výroby pro 3 osoby, v dobrém 
stavu, bez SPZ. Rozvod 220 V, 
vody, plynu. Foto možno zaslat 
e-mailem. Cena 23.000 Kč. Tel.: 
777 001 773.
n  Prodám vozík za auto 

tovární výroba, malá kola. 
Po TK. Cena 5.000 Kč. Tel.: 
724 690 257.
n  Prodám tažné zařízení 

na Citroen ZX - nové. Cena 
včetně montáže 2.800 Kč. Tel.: 
606 387 026.
n Koupím osobní auto s do-

klady i bez, na náhradní díly. 
Levně. Tel.: 728 568 073.
n Vykoupíme traktory Zetor 

a malotraktory tovární výroby. 
Na místě zaplatíme a odveze-
me. Na stavu nezáleží, možno 
i bez SPZ. Agro Cítoliby. Tel.: 
602 458 273.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřnozí 
přátelé - kočky i psi. Útulek 
Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám německého ov-
čáka, stáří 8 měsíců (5měsíční 
výcvik). Cena 2.500 Kč. Tel.: 
605 882 351.
n Prodám vistarii - liana. Tel.: 

728 041 280.
Různé
n Prodám vysavač Vorwerk 

-  komplet včetně klepacího 
kartáče,  jednou používaný, 
p ů v o d n í  c e n a  2 5 . 0 0 0  K č , 
n y n í  1 0 . 0 0 0  K č  -  p ů v o d n í 
z á r u k a .  T e l . :  7 2 0  2 6 0  6 5 0 
-  přes den.

Půjčky
od 20-300 tis. Kč

nejprůchodnějši nebankovní
bez poplatku předem!

Pro důchodce do 75 let i OSVČ  s 0 DP
Novinka od 1. 4. 07 

schváleno do 30 min.

KAMENICTVÍ „U Krupičků“ v. o. s. Postoloprty
Oznamujeme zákazníkům, kteří mají zájem navštívit naši provozovnu, že 
od 1. března 2007 jsme přestěhovali kamenickou dílnu do nového objektu. 
Hala v areálu ul. Dvořákova 681, Postoloprty za autobazarem. Po 15:00 
hod. Smetanova 332 proti hasičské zbrojnici. 
Dílna Postoloprty
Po-Pá 6:30 - 15:00
St: 6:30 - 18:00
415 783 390
777 008 425, 777 008 436

Kancelář Louny
Po, St: 8:00 - 17:00
415 652 170
777 008 435

Privát: 
Cítoliby
Májová 283
415 691 201
777 008 435

SERVIS VAH
Přemysl Verner

Nová Ves 12, 440 01 Louny
zajišťuje:

opravy n montáž n cejchování 
vah a závaží

Tel.: 604 325 761, 415 694 577

BYTOVÁ JÁDRA
V l a d i m í r  F o g l

• vše pro byt na klíč • od návrhu až po realizaci • koupelny 
• modernizace a rekonstrukce bytu • instalace vody, topení•

Železářství v České, Táboritská 157, 440 01 Louny
tel.: 415 652 306
e-mail: vladimir.fogl@tiscali.cz

KORUS CZ s.r.o., 29. srpna 792, 441 01 Podboøany
Tel.: +420 415 214 464, E-mail: info@e-korus.cz

IS
O

9
0

0
1

:2
0

0
1

Obchodní spoleènost pøíjme do svého týmu muže èi ženy na pozice

SŠ vzdìlání s maturitou, znalost práce na PC. Obch. referent - aktivní
znalost AJ výhodou. Obch. zástupce - ØP sk. B podmínkou, schopnost
vést obchodní jednání - zkušenosti v obchodu výhodou.
Flexibilita, spolehlivost, bezúhonnost. Nabízíme práci v mladém kolektivu,
získávání nových zkušeností. Vypracované životopisy zasílejte na:

Glaverbel Czech a.s. Teplice
člen skupiny Glaverbel
závod Kryry

Hledá vhodné kandidáty na pozice:

Strojník sklářských zařízení
Požadavky: vyučení ve strojírenském oboru, 
komunikativní dovednosti, flexibilita, spolehlivost, 
vysoké pracovní nasazení

Dělník ve sklářské výrobě
Požadavky: vyučení, komunikativní dovednosti, 
flexibilita, spolehlivost, vysoké pracovní nasazení

NABÍZÍME:
- Zázemí mezinárodní společnosti
- Příjemné pracovní prostředí
- Nadprůměrné mzdové ohodnocení
- 13. a 14. plat
- Příspěvek na penzijní a životní pojištění
- 5 týdnů dovolené
- Lázeňské ozdravné a rekondiční pobyty
- Systém flexibilních zaměstnaneckých výhod 

(vzdělávací program, relaxační program 
a zdravotní program, rehabilitační program ).

Kontakt: GVB Czech a.s., člen skupiny Glaverbel, 
závod Kryry,  Tovární,  439 81 Kryry
Personální útvar tel. 415 23 55 15, 724 20 55 33, 
lenka.kopackova@cz.glaverbel.com


